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RAHASTO
VISIO Finland 140/40 on Suomeen rekisteröity erikoissijoi-
tusrahasto (non-UCITS), jonka noteerausvaluutt a on euro. 
Rahastoa hallinnoi UB Rahastoyhti ö Oy. Rahastossa on vain 
kasvuosuuksia. Kasvuosuuksille ei makseta tuott oa. Rahas-
ton voimassa olevien sääntöjen vahvistusmaa on Suomi ja 
vahvistamispäivä 11.3.2010. Rahaston toimintaa valvoo 
ja sen säännöt on vahvistanut Finanssivalvonta. Rahas-
ton sijoitustoiminnan aloituspäivä on 15.4.2010. Rahasto-
osuuden aloitusarvo on 100 euroa. Rahaston ensimmäinen 
ti likausi päätt yy 31.12.2010 ja sen jälkeiset ti likaudet ovat 
1.1–31.12. Rahastoon tehtyjä sijoituksia tulee pitää pitkäai-
kaisina. 

Kenelle rahasto sopii
VISIO Finland 140/40 -rahasto on tarkoitett u sijoitt ajille, 
jotka uskovat suomalaisten osakkeiden houkutt elevuuteen 
sijoituskohteena.

SIJOITUSTOIMINNAN TAVOITE
Rahaston salkunhoitajien tavoitt eena on akti ivisen omai-
suudenhoidon keinoin ylitt ää OMX Helsinki Cap -tuott oin-
deksin vuositt ainen tuott o.

Sijoitusstrategia
Rahasto sijoitt aa varoistaan tavallisesti  enintään 140 % sal-
kunhoitajien hyviksi arvioimiin koti maisiin osakkeisiin, joilla 
on paras tuott opotenti aali. Osakeomistukset, joiden osuus 
ylitt ää 100 %, rahoitetaan myymällä osakkeita, joita rahasto 
ei omista myynti hetkellä (lyhyeksimyynti ). Lyhyeksi myyty-
jen osakkeiden määrä on tavallisesti  enintään 40 % rahas-
ton varoista. Lyhyeksi myydään salkunhoitajien näkemyksen 
mukaan alisuoriutuvia ja salkunhoitajien kalliina pitämiä 
koti maisia osakkeita. Rahaston nett osijoitusaste (delta) on 
tavallisesti  välillä 80–120 %. Sääntöjen mukaan osakemark-
kinasijoitusten delta voi kuitenkin vaihdella välillä 0–150 % 
ja rahaston brutt osijoitusaste voi olla korkeintaan 250 %. 
Rahaston likvidit varat pyritään  sijoitt amaan jäljellä olevalta 
sijoitusajaltaan enintään 12 kuukauden pituisiin valti on ja 
kunti en velkasitoumuksiin ja pankkien sijoitustodistuksiin. 
Rahaston korkosijoitusten ns. modifi oitu duraati o voi olla 
välillä 0–1. Rahasto voi käytt ää johdannaisia sekä suojaustar-
koituksessa ett ä sijoitustoiminnan tehostamiseen. Rahasto 
toimii markkinoilla pääasiallisesti  portf oliosijoitt ajana.

Rahaston käytt ämät sijoitusstrategiat:
 1. Arvostusperusteiset yli- ja alipainotukset
Strategian perustana on salkunhoitajien tekemä analyysi 
yrityksen nykyti lasta, tulevaisuuden näkymistä ja siitä, 
miten nämä tekijät on jo hinnoiteltu yhti ön nykyisessä osa-
kekurssissa. Tämän lisäksi salkunhoitajat muodostavat myös 
pitkän aikavälin arvostusperusteisia osakepareja ostamalla 
salkunhoitajien näkemyksen mukaan aliarvostetun yhti ön 
osakkeita ja myymällä lyhyeksi salkunhoitajien näkemyksen 
mukaan yliarvostetun yhti ön osakkeita. Osakeparit mahdol-
listavat salkunhoitajien yrityskohtaisten näkemysten toteut-
tamisen tavalla, joka ei merkitt ävästi  perustu yleiseen osa-
kemarkkinan kehitykseen.

2. Lyhyen aikavälin trading -toiminta
Pääosa tähän strategiaan perustuvista positi oista on yksit-
täisiä yli- tai alipainotuksia vertailuindeksiin nähden. Stra-
tegian perustana ovat salkunhoitajien odotukset yleisestä 
markkinati lanteesta ja tulevista yrityskohtaisista uuti sista. 
Positi ot perustuvat myös erilaisten teknisten indikaatt orien 
tai lyhytaikaisia kurssimuutoksia aiheutt avien kysyntä- ja 
tarjontati lanteiden analysointi in. Esimerkkeinä mainitt a-
koon ns. placing-myynnit, ns. stake building -ti lanteet, osa-
keannit, uusien yritysten listautumisannit ja osakeindeksien 
painoissa ja koostumuksessa tapahtuvat muutokset.

RAHASTON RISKIPROFIILI
VISIO Finland 140/40 on erikoissijoitusrahasto ja poikkeaa 
sijoitusrahastolain mukaisista tavallisista rahastoista mm. 
siinä, ett ä rahasto-osuuksien merkintä ja lunastus tapah-
tuu kerran kuukaudessa. Rahastolla on myös mahdollisuus 
normaalia pienempään hajautukseen. Koska rahasto hakee 
akti ivisesti  vertailuindeksin ylitt ävää tuott oa myös lyhyt-
aikaisilla positi oilla, rahaston kiertonopeus tulee olemaan 
selvästi  tavallista suomalaisiin osakkeisiin sijoitt avaa rahas-
toa korkeampi. Lisäksi rahaston salkunhoitajien näkemykset 
kohdeyhti öiden arvostuksista aiheutt avat sen, ett ä rahaston 
yksitt äisten osakkeiden painoarvot voivat erota selvästi  ver-
tailuindeksin osakepainoarvoista. Tämä voi johtaa siihen, 
ett ä rahaston arvonkehitys poikkeaa selvästi kin vertailuin-
deksin kehityksestä. Rahaston arvo voi vaihdella merkitt ä-
västi . Säännöllistä tuott oa tai sijoitetun pääoman takaisin-
maksua ei voida taata.

PALKKIOT JA KULUT
Rahaston kiinteä hallinnointi palkkio on 1,25 % p.a. Rahaston 
merkintäpalkkio on enintään 1 %. Rahaston lunastuspalkkio 
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on enintään 0,5 %. Rahastoyhti ö voi solmia palkkionjako- ja 
palkkionpalautussopimuksia.

Tuott osidonnainen palkkio on 20 % tuotosta, joka hallinnoin-
ti palkkion jälkeen ylitt ää vertailuindeksin tuoton. Rahaston 
vertailuindeksi on OMX Helsinki Cap_GI (OMX Helsinki CAP 
-tuott oindeksi). Rahastossa on käytössä tuott opalkkiokyn-
nys, mikä tarkoitt aa, ett ä tuott opalkkion maksun jälkeen 
uutt a tuott opalkkiota ei makseta ennen kuin aiemmat tuot-
toalitukset on kompensoitu. Tuott osidonnainen palkkio las-
ketaan merkintäkohtaisesti  kullekin asiakkaalle. 

Esimerkiksi, mikäli rahasto-osuuden arvo hallinnointi palk-
kion jälkeen tuott opalkkion laskenta-ajanjaksona (kuukausi) 
nousee 100:sta 102:een ja vertailuindeksi nousee samassa 
ajassa lukemaan 101, niin syntyneestä tuott oylitt eestä (102-
101 = 1) rahasto perii tuott opalkkio-osuuden 20 %, (1 x 20 % 
= 0,2 %). Vertailuindeksin uusi arvo lisätt ynä nett otuott oylit-
teellä muodostaa uuden tuott opalkkiokynnyksen (101 + 0,8 
= 101,8), johon tulevia rahaston vertailuindeksiin nähden 
syntyneitä tuott oylitt eitä verrataan. Tuott oylitett ä voi syntyä 
myös, mikäli rahasto-osuuden arvo laskee vähemmän kuin 
vertailuindeksin arvo, jolloin osuudenomistaja maksaa tuot-
tosidonnaista palkkiota. Myös tuott opalkkiokynnys nousee 
nett otuott oylitt een verran. Yksityiskohtainen ja laaja esi-
merkki rahaston tuott osidonnaisen palkkion laskennasta 
löytyy rahastoesitt eestä ja on myös erikseen saatavissa 
rahastoyhti östä.

RAHASTON MERKINNÄT
JA LUNASTUKSET
Merkintä- tai lunastustoimeksiannon voi jätt ää UB Rahasto-
yhti ö Oy:n kontt oriin sen aukioloaikoina puhelimitse, sähkö-
posti lla tai faksilla. UB Omaisuudenhoito Oy myy ja markki-
noi rahastoa.

Rahasto-osuuksia voi merkitä ja lunastaa kunkin kuukau-
den viimeisenä pankkipäivänä. Rahasto-osuuksien mer-
kintä tapahtuu antamalla merkintätoimeksianto vähintään 
viisi (5) pankkipäivää ennen aiott ua merkintää. Ilmoitus on 
sitova. Lisäksi merkintämaksun on oltava rahaston ti lillä vii-
meistään kuukauden viimeisenä pankkipäivänä. 

Lunastustoimeksianto on annett ava vähintään viisi (5) pank-
kipäivää ennen kuukauden viimeistä pankkipäivää. Mahdol-
linen osuustodistus on palautett ava rahastoyhti ölle ennen 
lunastamista. Merkintä- ja lunastushinta on kuukauden vii-
meiselle pankkipäivälle laskett ava rahasto-osuuden arvo.
Rahastoyhti ö voi osuudenomistajien edun sitä vaati essa 

tai muusta erityisen painavasta syystä Finanssivalvonnan 
luvalla keskeytt ää rahasto-osuuksien merkinnät. Rahasto-
yhti ö voi väliaikaisesti  keskeytt ää osuuksien lunastukset, 
jos markkinapaikka, jota voidaan rahaston sijoituspoliti ikka 
huomioon ott aen pitää päämarkkinapaikkana, on muusta 
kuin ennalta arvatt avasta syystä suljett u tai kaupankäynti ä 
on sanotulla markkinalla rajoitett u tai normaaliin ti edonvä-
litykseen liitt yvien häiriöiden vuoksi.

RAHASTON JA OSUUDENͳ
OMISTAJIEN VEROTUS
Suomeen rekisteröidyt sijoitusrahastot ovat Suomessa tulo-
verosta vapaita yhteisöjä. Rahasto ei maksa veroa Suomessa 
syntyneistä luovutusvoitoista tai Suomesta saaduista osin-
goista ja korkotuloistaan. Ulkomailta saaduista osinko- ja 
korkotuloista sijoitusrahasto maksaa sovellett avan veroso-
pimuksen mukaisen lähdeveron.

Yksityishenkilöt
Rahasto-osuuden myynti voitt o on pääomatuloveron alaista 
ja myynti tappio on pääsääntöisesti  vähennyskelpoista. 
Rahastoyhti ö on velvollinen ilmoitt amaan verott ajalle osuu-
denomistajan vuoden lopussa omistamat osuudet ja vuo-
den aikana tehdyt lunastukset sekä niiden hankintahinnat. 
Osuudenomistajan tulee kuitenkin tarkistaa verott ajalta 
vuositt ain saamastaan veroehdotuksesta rahasto-osuuk-
siensa mahdolliset myynti voitot ja -tappiot ja tehdä tarvitt a-
essa lisäselvityksiä erillisellä laskelmalla (lomake 9A).

Yhteisöt
Yleishyödyllisille verovapaille yhteisöille rahasto-osuuksien 
myynti voitt o on veroton ja myynti tappio vähennyskelvoton. 
Muilla yhteisöillä myynti voitot ovat veronalaisia ja myynti -
tappiot ovat pääsääntöisesti  vähennyskelpoisia.

Sijoitt ajia kehotetaan perehtymään verotukseen tarkem-
min esimerkiksi verohallinnon internetsivuilla osoitt eessa
www.vero.fi . Lisäti etoja saa myös verotoimistoista.

RAHASTOͳOSUUDEN
ARVON LASKEMINEN 
Rahastoyhti ö laskee rahasto-osuuden arvon kunakin sellai-
sena päivänä, jolloin talletuspankit ovat yleisesti  Suomessa 
avoinna. Rahasto-osuuden arvo on saatavissa rahastoyhti östä 
jokaisena pankkipäivänä. Rahasto-osuuden arvo on rahas-



Rahaston säännöt vahvistett u:           11.3.2010

Merkintäpalkkio:       enintään 1 %
Lunastuspalkkio:    enintään 0,5 %
Hallinnointi palkkio:            1,25 % p.a.
Tuott osidonnainen palkkio: 20 % tuotosta, joka hallinnoin-
ti palkkion jälkeen ylitt ää vertailuindeksin tuoton. Rahaston 
vertailuindeksi on OMX Helsinki Cap_GI.

Riskitaso ja sijoitusten kohde:
Rahaston riskitaso on kohtalainen. Sijoitusten pääpaino on 
Suomen osakemarkkinoilla. Rahasto voi myös myydä osak-
keita, joita rahasto ei omista myynti hetkellä (lyhyeksimyynti ). 
Rahasto voi käytt ää myös johdannaisia. Rahaston riskeistä 
kerrotaan tarkemmin varsinaisessa rahastoesitt eestä.

Rahasto-osuuksien merkintä ja lunastus:
Rahasto-osuuksia voi merkitä ja lunastaa kunkin kuukauden 
viimeisenä pankkipäivänä.

Rahasto-osuuksien merkintä ja lunastus tapahtuu antamalla 
merkintä- tai lunastustoimeksianto vähintään viisi (5) pank-
kipäivää ennen aiott ua merkintää tai lunastusta. 

Merkintämaksun on oltava rahaston ti lillä viimeistään kuu-
kauden viimeisenä pankkipäivänä. Rahasto-osuuden arvo 
on saatavissa Rahastoyhti östä jokaisena pankkipäivänä.

Minimisijoitus:                 50.000 €
Suositeltava sijoitusaika:             vähintään 5 vuott a
Merkintäti li:        SEB 330100-01131440

VISIO Finland 140/40 -erikoissijoitusrahasto on Suomeen rekisteröity non-UCITS -rahasto. 

ton arvo jaett una liikkeessä olevien rahasto-osuuksien mää-
rällä. Rahasto-osuus oikeutt aa rahasto-osuuksien määrän 
suhteessa jakautuvaan osuuteen sijoitusrahaston varoista.

SÄILYTYSYHTEISÖ
Rahaston säilytysyhteisönä toimii Skandinaviska Enskilda 
Banken AB (publ) Helsingin sivukontt ori. Säilytysyhteisön pää-
toimiala on talletuspankkitoiminta ja koti paikka Tukholma.

TILINTARKASTAJAT
Rahastoyhti ön ja Rahaston ti lintarkastajana toimii KHT 
Yhteisö, Tuokko Tilintarkastus Oy ja varati lintarkastajana 
KHT Olavi Gutt orm. Rahasto-osuudenomistajien valitse-
mana ti lintarkastajana toimii KHT Jari Miikkulainen ja hänen 
varamiehenään KHT Ilari Hakala.

ASIAKASNEUVONTA JA
OIKEUSSUOJAKEINOT
Rahastosijoituksiin liitt yvissä kysymyksissä asiakkaan tulee 
aina ott aa ensisijaisesti  yhteytt ä UB Rahastoyhti ö Oy:öön, 
puh. (09) 2538 0200. Jos UB Rahastoyhti ö Oy:n ja asiakkaan 
välillä syntyy rahastosijoitukseen liitt yvää erimielisyytt ä, 
josta ei päästä neuvotellen yhteisymmärrykseen, asiakas 
voi tuomioistuinkäsitt elyn sijaan viedä asian käsiteltäväksi 
Arvopaperilautakuntaan. Tarkemmat ohjeet valituksen 
tekemiseen ja yhteysti edot löytyvät Vakuutus- ja rahoitus-

neuvonnan verkkopalvelusta osoitt eesta www.fi ne.fi . Arvo-
paperilautakunnan puhelinnumero on (09) 6850 120.

RAHASTON SALKUNHOITO
Rahaston toiminnan alkaessa UB Omaisuudenhoito Oy vas-
taa rahaston salkunhoidosta. UB Rahastoyhti ö Oy:n tavoit-
teena on kuitenkin ulkoistaa rahaston salkunhoito VISIO 
Varainhoito Oy:lle sen jälkeen, kun VISIO Varainhoito Oy 
on saanut salkunhoitoon tarvitt avan toimiluvan Finanssi-
valvonnalta. Tämän arvioidaan tapahtuvan vuoden 2010 
heinäkuun loppuun mennessä. Lisäti etoa VISIO Varainhoito 
Oy:stä löytyy varsinaisesta rahastoesitt eestä.

HALLINTO
Sijoitusrahaston hallinnosta vastaa UB Rahastoyhti ö Oy, 
(Y-tunnus: 2118101-5, koti paikka Helsinki, perustett u 
26.4.2007) Aleksanterinkatu 21 A, 00100 Helsinki, puhelin 
(09) 2538 0200 ja faksi (09) 2538 0289. UB Rahastoyhti ö Oy 
on UB Securiti es Oy:n täysin omistama tytäryhti ö, jonka toi-
mialana on sijoitusrahastotoiminta.

TIEDOTTAMINEN
Varsinainen rahastoesite, rahaston säännöt, rahaston vuo-
sikertomus, puolivuoti skatsaus, neljännesvuosikatsaus ja 
rahaston kehityksestä kertovat raporti t ovat vapaasti  saata-
vissa UB Rahastoyhti östä.

YKSINKERTAISTAISTETTU RAHASTOESITE
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